
 1 

 

Ministerstwo Sprawiedliwości 

Al. Ujazdowskie 11 

00-950 Warszawa 

tel. 022/52-12-697 

fax. 022/628-97-85 

 

 

ogłasza licytację elektroniczną na dostawę osprzętu i akcesoriów do sprzętu 
informatycznego. 

 

Przedmiot licytacji elektronicznej obejmuje dostawę osprzętu i akcesoriów do sprzętu 
informatycznego. Szczegółowy zakres zamówienia zawiera wykaz asortymentowo-
ilościowy – załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

 

Licytacja rozpocznie się  

17.07.2007 r. o godzinie 12:00 

na stronie Polskiej Platformy Przetargowej PWPW S.A. pod adresem  
http://www.ppp.pwpw.pl 

 

1)  Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców, w tym 
wymagania techniczne urządzeń informatycznych: 

Wymagania techniczne urządzeń informatycznych: 

• komputer klasy PC,  

• system operacyjny Windows 2000 lub wyŜszy; 

• zegar 300 Mhz, 64MB RAM;  

• stałe łącze internetowe;  

• przeglądarka Internet Explorer 5.5 bądź wyŜsza; 

• aplet java pobrany jednorazowo przy pierwszym połączeniu ze stroną; 

• wyłączona autoryzacja na serwerze proxy; 

• waŜny kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego. 

Po dopuszczeniu przez zamawiającego do udziału w licytacji elektronicznej wykonawcy 
zostaną zaproszeni do składania ofert a ich dane zostaną przesłane do PWPW S.A. 
Wykonawcy dopuszczeni do udziału w licytacji elektronicznej otrzymają od PWPW S.A. 
drogą elektroniczną bezpłatne instrukcje obsługi systemu aukcyjnego oraz login i hasło 
dostępu do systemu aukcyjnego.  

Istnieje moŜliwość udziału w odpłatnym szkoleniu dla wykonawców dotyczącym obsługi 
systemu aukcyjnego - informacje pod numerem telefonu: (22) 53 12 763.  

PWPW S.A. udziela informacji technicznych związanych z organizacją licytacji 
elektronicznej pod numerem tel. (22) 530 27 96, e-mail: aukcje@pwpw.pl  

2) Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym wysokość 
minimalnych postąpień:  

Cena wywoławcza: 272.760,00 zł (brutto)  
Minimalny krok postąpienia: 3000 zł (brutto) 

W czasie trwania licytacji wykonawcy, którzy otrzymali loginy i hasła dostępowe do 
systemu aukcyjnego, składają za pośrednictwem Internetu swoje oferty cenowe za 
pomocą formularza umieszczonego na stronie internetowej - www.ppp.pwpw.pl. 

Ofertę składa się, pod rygorem niewaŜności, w postaci elektronicznej, opatrzoną 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy waŜnego 
kwalifikowanego certyfikatu. 



 2 

Oferty składane przez wykonawców podlegają automatycznej klasyfikacji na podstawie 
ceny. 
Oferta złoŜona w toku licytacji przestaje wiązać, gdy inny wykonawca złoŜył ofertę 
korzystniejszą.  

 

3)  Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania: 

Licytacja moŜe składać się z 7 etapów – pierwszy obligatoryjny i 6 kolejnych 
opcjonalnych uzaleŜnionych od złoŜenia oferty przez któregokolwiek z wykonawców. 

 

Maksymalny czas trwania licytacji: 50 minut. 

Licytacja kończy się wraz z upływem: 

- 20 minuty- jeŜeli między 15 a 20 minutą nie zostanie złoŜona nowa oferta 

 

- 25 minuty - jeŜeli między 15 a 20 minutą zostanie złoŜona nowa oferta 

- 25 minuty - jeŜeli między 20 a 25 minutą nie zostanie złoŜona nowa oferta 

 

- 30 minuty - jeŜeli między 20 a 25 minutą zostanie złoŜona nowa oferta 

- 30 minuty - jeŜeli między 25 a 30 minutą nie zostanie złoŜona nowa oferta 

 

- 35 minuty - jeŜeli między 25 a 30 minutą zostanie złoŜona nowa oferta 

- 35 minuty - jeŜeli między 30 a 35 minutą nie zostanie złoŜona nowa oferta 

 

- 40 minuty - jeŜeli między 30 a 35 minutą zostanie złoŜona nowa oferta 

- 40 minuty - jeŜeli między 35 a 40 minutą nie zostanie złoŜona nowa oferta 

 

- 45 minuty - jeŜeli między 35 a 40 minutą zostanie złoŜona nowa oferta 

- 45 minuty - jeŜeli między 40 a 45 minutą nie zostanie złoŜona nowa oferta 

 

- 50 minuty - jeŜeli między 45 a 50 minutą zostanie bądź nie zostanie złoŜona nowa 
oferta 

 

4)  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji 
elektronicznej: 

Wnioski o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej (załącznik nr 4 do 
ogłoszenia) wraz z wymaganymi dokumentami naleŜy składać pisemnie do dnia 
02.07.2007 r. do godz. 12:00 na adres:  

 

Ministerstwo Sprawiedliwości 
Al. Ujazdowskie 11 
00-950 Warszawa 
Sekretariat Biura Dyrektora Generalnego, pokój nr 15 

 
Informacja o dopuszczeniu do udziału w licytacji elektronicznej przekazana zostanie 
wykonawcom przez zamawiającego na podany we wniosku o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu nr faksu do dnia 11.07.2007 r. 

 

Zamawiający przekaŜe do dnia 11.07.2007 r. prowadzącemu licytację (firmie PWPW 
S.A.) informację o wykonawcach dopuszczonych do udziału w postępowaniu (Formularze 
Wykonawców). 

 

5) Termin otwarcia oraz termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:  



 3 

Termin otwarcia licytacji 17.07.2007 r. godz. 12:00. Zamknięcie licytacji elektronicznej 
następuje w chwili upływu czasu trwania licytacji elektronicznej, zgodnie z punktem 3. 

 

6) Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 

1. Opis warunków udziału w postępowaniu. 

1.1.Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy: 

1.1.1 posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień – 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

1.1.2 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – Zamawiający 
nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie;   

1.1.3 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 
zakresie; 

1.1.4 nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie art. 24 ustawy. 

2. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki, o których mowa w pkt. 1.1.4 
na podstawie złoŜonego wraz z ofertą oświadczenia o spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu i na podstawie złoŜonych wraz z ofertą dokumentów Ŝądanych 
przez Zamawiającego potwierdzających spełnianie tych warunków. 

 

7)  Informacja o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć 
wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu: 

 1. Wykonawca jest zobowiązany złoŜyć wraz z ofertą Oświadczenie, o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych (załącznik nr 2 do ogłoszenia). 

      Oryginał oświadczenia musi być podpisany przez osobę/osoby 
uprawnioną/uprawnione do    reprezentowania Wykonawcy. 

 

 2.  W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie 
art. 24 ustawy, Zamawiający Ŝąda złoŜenia wraz z ofertą aktualnego odpisu z 
właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

Kopia dokumentu (dokumentów) musi być poświadczona za zgodność z 
oryginałem przez osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do 
reprezentowania Wykonawcy. 

 

3. JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 2, składa 
dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające, Ŝe nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono 
upadłości, wystawiony (wystawione) nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

Kopia dokumentu (dokumentów) musi być poświadczona za zgodność z 
oryginałem przez osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do 
reprezentowania Wykonawcy. Dokumenty sporządzone w języku obcym 
są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez 



 4 

osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. 
Oryginały dokumentów nie są wymagane. 

 

4.  JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 3, 
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby 
lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
wystawionym nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

Kopia dokumentu (dokumentów) musi być poświadczona za zgodność z 
oryginałem przez osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do 
reprezentowania Wykonawcy. Dokumenty sporządzone w języku obcym 
są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez 
osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. 
Oryginały dokumentów nie są wymagane. 

 

8) Ponadto do wniosku o dopuszczenie do udziału w niniejszym postępowaniu 
Wykonawcy muszą załączyć: 

• Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy - jeśli dokumenty potwierdzające 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz wniosek o dopuszczenie do 
udziału w licytacji, zostaną podpisane przez osoby inne niŜ wskazane  w odpisie z 
rejestru lub zaświadczeniu o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. 

• Pełnomocnictwo dla osoby składającej oferty w licytacji elektronicznej. 

• Wypełniony i przesłany pisemnie i elektronicznie (na adres e-mail 
Pilich@ms.gov.pl) Formularz Wykonawcy – załącznik 5 do ogłoszenia.  

• W przypadku zaoferowania produktu równowaŜnego, tj. innych niŜ w opisie 
przedmiotu zamówienia określonych znakiem towarowym (załącznik nr 1 do 
ogłoszenia, pkt 52), Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do wniosku o 
dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej informację – opis tego produktu 
potwierdzający spełnianie cech dotyczących równowaŜności. W przypadku złoŜenia 
wniosku bez Ŝadnych informacji dotyczących w/w produktu, Zamawiający uzna, Ŝe 
oferowany jest produkt oznaczony znakiem towarowym.  

 

9)  Termin związania ofertą wykonawcy, który zaoferuje najniŜszą cenę – 30 dni.  

10) Termin wykonania zamówienia: dostawa w terminie do 14 dni od daty zawarcia 
umowy, 

11) Istotne dla stron postanowienia zamówienia, które zostaną wprowadzone do 
umowy stanowią załącznik nr 3 do ogłoszenia. 

12) Zamawiający NIE WYMAGA zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy.  

13) Adres strony internetowej, na której prowadzona będzie licytacja elektroniczna oraz 
informacja dotycząca wybranej oferty. 

         http://www.ppp.pwpw.pl 

Licytacja prowadzona jest zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 ze zm.) 


